东府字〔2017〕10号

东山镇人民政府
关于成立东山镇重大动物疫病防控
（应急）领导小组的通知
各村委会、镇直各单位：

鉴于人事变动，经镇研究决定，成立重大动物疫病防控（应急）领导小组人员名单如下：

组  长：毛爱军（政府镇长）

副组长：陈庆晓（政府副镇长）

成  员：明朋（东山镇动物防疫检疫站站长）

郭起山（东山镇动物防疫检疫站副站长）
肖  填（东山镇动物防疫检疫站副站长）
张全明（东山镇动物防疫检疫站副站长）
黄大艳（工商分局局长）

温锦盛（派出所所长）

何乐明（卫生院院长）

袁大为（东山镇财政所长）

杨清斌（黄竹村）

张运来（元鱼村）

钟培湘（中稍村）

陈昌华（群英村）

钟源银（伏坳村）

黄声莲（高桥村）

罗利明（南塘村）

陈世生（滨江村）

黄移友（南河村）

李志刚（茶亭村）

刘洪坤（彭洞村）

何世忠（上埠村）

张均伟（沿河村）

戴诗财（清湖村）

吴太海（东门村）

郭起禄（广田村）

郭德传（石坑村）

领导小组下设办公室，由明朋同志担任办公室主任，负责日常工作。

特此通知。
东山镇人民政府
2017年9月12日

上犹县东山镇党政办公室           2017年9月12日印发

                                       （共印30份）
PAGE
2